Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя, место нахождения юридического лица или индивидуального предпринимателя, контактного телефона)

 Бобруйский городской    исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

«______»_________________20___ г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)
Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя, место нахождения юридического лица или индивидуального предпринимателя, контактного телефона)

 Бобруйский городской    исполнительный комитет

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е
Прошу Вас принять решение об определении назначения капитального строения (здание магазина) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу:    г.Бобруйск, ул. Советская, 10.

К заявлению прилагаю:

1.разрешительная документация

2. решение местного исполнительного и распорядительного органа о разрешении проведения проектных и изыскательских работ, строительства объекта

3.проектная документация (в случае, если объект не закончен строительством)
4. исполнительного и распорядительного органа об изъятии и предоставлении земельного участка
«______»_________________20___ г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)